[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]7234

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 10.03.2020 № 1612
«О проведении VIII Молодежного
фестиваля искусств «Зеленый шум»

В соответствии с постановлением Администрации города от 13.12.2013                      № 8976 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры                         и туризма в городе Сургуте на период до 2030 года», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 10.03.2020 № 1612 «О проведении VIII Молодежного фестиваля искусств «Зеленый шум» следующие                   изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова «с 01 по 30 апреля» заменить словами                «с 25 сентября по 20 декабря».
1.2. В пункте 3 раздела I приложения 1 к постановлению слова                                        «с 01 по 30 апреля» заменить словами «с 25 сентября по 20 декабря».
1.3. В приложении 2 к постановлению:
- слова «Фризен Владимир Петрович» заменить словами «Акулов Антон Александрович»;
- слова «Вербовская Ирина Степановна» заменить словами «Щербаков              Виталий Владимирович»;
- слова «документационного и информационного обеспечения» заменить словами «массовых коммуникаций».
1.4. Приложение 4 к постановлению изложить в новой редакции согласно                     приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить информацию                               о проведении VIII Молодежного фестиваля искусств «Зеленый шум» на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города     			          			                                В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

План
по подготовке и проведению VIII Молодежного
фестиваля искусств «Зеленый шум»

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
выполнения

	Ответственные
за подготовку

	1
	Организация и проведение фестиваля
на площадке муниципального автономного учреждения «Сургутская филармония»
	с 25.09.2020
по 20.12.2020
	Акулов А.А.,
Черняк Я.С.

	2
	Организация подготовки и размещения
информации о проведении фестиваля
в средствах массовой информации
и на официальном портале
Администрации города
	с 25.09.2020 по 20.12.2020
	Щербаков В.В.,
Черняк Я.С.

	3
	Изготовление типографской продукции (афиши, пригласительные билеты,
дипломы)
	до 25.09.2020
	Черняк Я.С.

	4
	Изготовление 5 баннеров, размещение
на улицах города:
- печать, монтаж;
- демонтаж.
Изготовление 5 баннеров для пилларов,
размещение:
- печать, монтаж;
- демонтаж
	до 25.09.2020
	Солод С.В.

	5
	Организация и проведение репетиций
	с 25.09.2020
по 20.12.2020
	Черняк Я.С.

	6
	Составление писем, работа со спонсорами
	до 01.10.2020
	Черняк Я.С.

	7
	Организация проживания участников
фестиваля
	с 25.09.2020
по 20.12.2020
	Черняк Я.С.

	8
	Организация и проведение
пресс-конференции с организаторами
и участниками фестиваля, освещение
фестиваля в средствах массовой
информации
	с 25.09.2020 по 20.12.2020
	Щербаков В.В.,
Акулов А.А.,
Черняк Я.С.

	9
	Приобретение цветов для участников
фестиваля
	с 25.09.2020
по 20.12.2020
	Черняк Я.С.

	10
	Организация работы транспорта
(в том числе VIP-транспорта)
для приглашенных лиц – участников
фестиваля
	с 25.09.2020
по 20.12.2020
	Ясаков Ю.Н.,
Черняк Я.С.